

294-450- СОУТ/20 19 (34)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба с. Старая Полтавка																						
298-450- СОУТ/20 19 (34)	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299-450- СОУТ/20 19 (34)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-450- СОУТ/20 19 (34)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба Иловатка																						
303-450- СОУТ/20 19 (34)	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-450- СОУТ/20 19 (34)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-450- СОУТ/20 19 (34)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ в газовом хо- зяйстве 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-450- СОУТ/20 19 (34)	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эльтонский газовый уча- сток																						
307-450- СОУТ/20 19 (34)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала (подпись) Литвинов А.В. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (подпись) Колотовкин Р.А. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Менеджер по персоналу 2 категории (подпись) Николкина Н.В. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Главный бухгалтер (подпись) Ягулова Н.И. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Старший мастер ЭХЗ (подпись) Мещеряков Т.Г. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Председатель профкома (подпись) Паслен Н.Н. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Главный инженер (подпись) Капинос В.П. (Ф.И.О.) 30.10.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3424 (№ в реестре экспертов) Никитина Т.С. (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

ООО "Газпром газораспределение Волгоград"

наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301001
03261971

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Волгоград" в г. Палласовке

Наименование обособленного подразделения

Номер документа	Дата составления
ПЛЗ31к	01.10.2019

ПРИКАЗ
(распоряжение)
о приеме работника на работу

Принять на работу

Дата	
с	01.10.2019
по	

Грону Татьяну Валерьевну

фамилия, имя, отчество

Табельный номер
05507

в **Прочие специалисты г. Палласовка**

структурное подразделение

Специалист по охране труда

должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

Основное место работы, нормальная продолжительность рабочего времени, 40 часовая рабочая неделя

условия приема на работу, характер работы

с тарифной ставкой (окладом) _____ руб. **00** коп.

цифрами

надбавкой _____

с испытанием на срок **3** _____ месяца (ев)

Основание:

Трудовой договор от

"1" октября 2019 г.

№

ПЛЗ3/19

Руководитель организации

Директор филиала

Виталий
личная подпись

А. В. Литвинов

расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) _____
работник ознакомлен

Грону
личная подпись

"01" октября 2019г.



Грону